
De: Katty Fernanda Pachar Guarnizo <Katty.Pachar@funcionjudicial.gob.ec> 
Enviado: viernes, 2 de octubre de 2020 15:47 
Para: Jael Hidalgo <jael.hidalgo@cce.gob.ec>; Anais Michilena <anais.michilena@cce.gob.ec>; Guillermo Pozo 
<guillermo.pozo@cce.gob.ec> 
Cc: Wilson Teodoro Rodas Ochoa <Wilson.Rodas@funcionjudicial.gob.ec>; Fernando Humberto Guerrero Cordova 
<Fernando.Guerrero@funcionjudicial.gob.ec>; Fernando Humberto Guerrero Cordova <Fernando.Guerrero@funcionjudicial.gob.ec>; 
Leonardo Enrique Bravo Gonzalez <Leonardo.Bravo@funcionjudicial.gob.ec>; Nivaldo Geninho Jimenez Campoverde 
<Nivaldo.Jimenez@funcionjudicial.gob.ec> 
Asunto: SE ENVIA SENTENCIA No. 11203-2020-00892. SALA PENAL PROVINCIAL DE LOJA. 

  
CORTE PROVINCIAL DE JUSTICIA DE LOJA 

SALA ESPECIALIZADA PENAL, PENAL MILITAR, PENAL POLICIAL Y TRANSITO 
  

Of. No. 00268-2020- SPL 
Loja, 02 de octubre  de 2020 

  
Señor 
PRESIDENTE DE LA CORTE CONSTITUCIONAL DEL ECUADOR. 
Quito.- 
  
De mi consideración.- 
  
Dando cumplimiento a lo dispuesto en sentencia  de fecha viernes once de septiembre de 2020, a las 14H28, 

en donde se  ordenó y de conformidad a lo dispuesto en el Art. 86 numeral 5, de la Constitución de la 
República del Ecuador, adjunto al presente, remito a usted, copia certificada de la sentencia dictada por ésta 
Sala. 
  
DATOS GENERALES: 
  
ACCIÓN DE PROTECCIÓN -  NRO: 11203-2020-00892 
  

ACCIONANTE: Andrea Estefanía 

Granda Villavicencio. 

  

  

ACCIONADA: 

  

Coordinador Zonal 7 del 

Ministerio de Inclusión 

Económico y Social. 

  

  

TRIBUNAL SALA 

PENAL - LOJA 

  

WILSON TEODORO 

RODAS OCHOA 

(PONENTE) 

wilson.rodas@funcionjudicial.gob.ec 

  

TRIBUNAL SALA 

PENAL - LOJA 

  

FERNANDO 

HUMBERTO 

GUERRERO 

CÓRDOVA 

  

fernando.guerrero@funcionjudicial.gob.ec 

Fernando.Guerrero@funcionjudicial.gob.ec 

  

TRIBUNAL SALA 

PENAL - LOJA 

  

LEONARDO ENRIQUE 

BRAVO 

leonardo.bravo@funcionjudicial.gob.ec 

  

  
Atentamente, 
  
  

Dr. Nivaldo Jiménez Campoverde 
SECRETARIO  DE LA SALA ESPECIALIZADA PENAL, PENAL MILITAR, PENAL POLICIAL Y TRÁNSITO 

DE LOJA 
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